



E L HOLDING ApS

Erik Lorensen
Odelsgade 1, 1, th
7130 Juelsminde

CVR-nr. 27345786

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. marts 2023

Erik Meldgaard Lorensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -828.168, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.248.486, og en egenkapital på kr. 3.238.486.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-45.797	-58.344
Personaleomkostninger	1	-120.000	-120.000
Driftsresultat		-165.797	-178.344
Andre finansielle indtægter		1.705	379.726
Finansielle omkostninger		-664.060	-155
Resultat før skat		-828.152	201.227
Skat af årets resultat		-16	-44.000
Årets resultat		-828.168	157.227
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-828.168	157.227
Resultatdisponering		-828.168	157.227

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		92	0
Tilgodehavender		92	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	4.020.485
Værdipapirer og kapitalandele		30.000	4.020.485
Likvide beholdninger		3.218.394	78.852
Omsætningsaktiver		3.248.486	4.099.337
Aktiver		3.248.486	4.099.337

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.113.486	3.941.654
Egenkapital		3.238.486	4.066.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		0	22.683
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	32.683
Gældsforpligtelser		10.000	32.683
Passiver		3.248.486	4.099.337
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.941.654	4.066.654
Årets resultat	0	-828.168	-828.168
Egenkapital 31. december 2022	125.000	3.113.486	3.238.486

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	120.000	120.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.